
ZARZĄDZENIE NR 342/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236) oraz 
upoważnienia zawartego w § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 39 730 800,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 37 351 100,73 zł, 
b) dochody majątkowe – 2 379 699,27 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 42 368 491,75 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 34 646 063,17 zł, 
b) wydatki majątkowe – 7 722 428,58 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 637 691,75 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 34,43 zł, 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
137 657,32 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 17A5A469-F13D-4147-B7D7-F467BDCDC168. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 342/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 14 września 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1  

Id: 17A5A469-F13D-4147-B7D7-F467BDCDC168. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 3

	Załącznik 1

